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Pula Község Önkormányzata 
8291 Pula, Fő  u. 32. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

mely készült Pula Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2019. július 18. napján 
(csütörtök) 10:00 órakor kezdődő nyilvános rendes testületi üléséről. 

 

Az ülés helyszíne: Pula, Faluház 

 
Jelen voltak:  Szenger István Bálint, polgármester 
 Holczer Balázs alpolgármester 
 Gettinger Szilvia, képviselő 
 Piller Ferenc, képviselő 
 
Állandó meghívottként, tanácskozási joggal: 
  Szinesi Erna Eszter jegyző, jkv.-vezető 

Meghívott vendégek: - 
 
Lakosság részéről: 0 fő 

Szenger István Bálint polgármester úr köszöntötte a megjelenteket, megállapította a testület 
határozatképességét, mivel a képviselő-testület 4 tagja közül 4 képviselő jelen volt. Az ülést 
megnyitja és előterjesztette a napirendi pontokat. Javasolta a napirendi pontok elfogadását az 
alábbiak szerint: 

1. Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázathoz való csatlakozásról  

előterjesztő: Szenger István Bálint polgármester 

2. Döntés a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását segítő, 

infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések támogatására (ZP-1-2019) szóló 

pályázathoz való csatlakozásról  

előterjesztő: Szenger István Bálint polgármester 

3.  Egyéb ügyek 
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Ellenvetés, módosítási javaslat nem érkezett, Pula Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete a napirenddel kapcsolatban 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 tartózkodással 
döntött és az alábbi határozatot hozta: 

60/2019. (VII.19.) számú önkormányzati határozat: 
a napirendi pontok elfogadásáról 

Pula Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szenger 
István Bálint polgármester által javasolt napirendi pontokat 
elfogadta. 

Felelős:  Szenger István Bálint polgármester 
Határidő:  azonnal 

1. Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázathoz való csatlakozásról  

Előterjesztő: Szenger István Bálint polgármester 
 
Szenger István Bálint polgármester úr elmondja, hogy A 2019. évi szociális célú tűzifa 
programhoz előzetes igényfelmérés keretében 2019. augusztus 01-ig lehet pályázatot 
benyújtani a pályázati kiírásban meghatározott paraméterek figyelembe vételével az előzetesen 
igényelt mennyiségre. ( max 14 m3). A helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz 
kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás tartalmazza a támogatás és az önerő 
összegét. A támogatás mértéke 17 000 Ft/erdei m3 + ÁFA, amelyhez az önkormányzatnak 
önerőt 1 000 Ft/ erdei m3 + ÁFA összegben kell vállalnia, illetve a szállításból adódó 
költségeket, beleértve a rászorulókhoz való eljuttatás költségeit is. Nagyvázsony település 
vonatkozásában ez 14 m3 mennyiséget jelent, a támogatás összege 302.260.- Ft, mely 17.780,- 
forint önerőt igényel, melyről a képviselő – testületnek a pályázat benyújtásáról külön 
határozatban döntenie szükséges. 

Szenger István Bálint polgármester úr, mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az fentebbi 
határozati javaslatot szavazásra felterjesztette. 

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 4 fő 
Döntéshozatalban részt vevők száma: 4 fő 

Pula Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatosan 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 

61/2019. (VII. 19.) számú önkormányzati 
határozat: 

Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 

pályázathoz való csatlakozásról szóló napirend elfogadásáról 
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Pula Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 
– a Döntés a települési önkormányzatok szociális célú 
tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó  kiegészítő 
támogatásáról szóló pályázathoz való csatlakozásról az 
előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja a 
következő határozatot hozza: 
 
1. Pula Község önkormányzatának Képviselő - testülete a 
települési önkormányzatok  szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó támogatására kiírt pályázatára 
pályázatot nyújt be.  Igényelt tüzelő: 14 m3 kemény lombos 
fa 17.000.-Ft/m3 + Áfa  
2. A képviselő-testület a támogatáson felül a pályázati kiírás 
szerinti saját forrást 14.000.-Ft + Áfa összeget az 
önkormányzat 2019. évi költségvetésének szociális 
juttatások 
előirányzatának terhére biztosítja.  
3. Pula Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 
pályázati kiírásban foglaltak szerint vállalja, hogy az 
önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
4. A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a 
pályázati adatlap aláírására és a pályázat benyújtására. 

 
Felelős:  Szenger István Bálint polgármester 

 Szinesi Erna Eszter jegyző 
Határidő:  értelem szerint 

 
 

2. Döntés a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását segítő, 

infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések támogatására (ZP-1-2019) szóló 

pályázathoz való csatlakozásról  

 
Szenger István Bálint polgármester úr elmondja, hogy az előző évhez hasonlóan ebben az évben 
is szeretnék benyújtani a pályázatot a Zártkerti Program (ZP-1-2019) kertében. A pályázat célja 
Az ingatlan-nyilvántartásban zártkertként nyilvántartott ingatlanokon meglévő genetikai 
sokféleség megőrzése, a környezet védelme, a külterületeken folytatott szőlő- és 
gyümölcstermesztés fennmaradása, valamint a vidéki tájfenntartás céljából a zártkertként 
nyilvántartott ingatlanok mezőgazdasági hasznosítását elősegítő fejlesztésekhez, valamint a 
zártkerti ingatlanokhoz kapcsolódó gazdálkodási forma fennmaradásához szükséges 
infrastrukturális háttér fejlesztése. 

 
Szenger István Bálint polgármester úr, mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, az fentebbi 
határozati javaslatot szavazásra felterjesztette. 

Jelen lévő képviselő-testületi tagok száma: 4 fő 
Döntéshozatalban részt vevők száma: 4 fő 
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Pula Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirenddel kapcsolatosan 4 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül és tartózkodás nélkül a következő határozatát hozta: 

62/2019. (VII.18.) Képviselő – testületi határozat 
Döntés a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági 

hasznosítását segítő, infrastrukturális hátterét biztosító 
fejlesztések támogatására (ZP-1-2019) szóló pályázathoz való 

csatlakozásról szóló napirend elfogadásáról 

Pula Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Döntés 
a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását 
segítő, infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések 
támogatására (ZP-1-2019) szóló pályázathoz való csatlakozásról 
az előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja a következő 
határozatot hozza:  

1. Pula Község önkormányzatának Képviselő - testülete a Döntés
a zártkerti besorolású földrészletek mezőgazdasági hasznosítását 
segítő, infrastrukturális hátterét biztosító fejlesztések 
támogatására (ZP-1-2019) kapcsolódó támogatására kiírt 
pályázatára pályázatot nyújt be. 
2. A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati
adatlap aláírására és a pályázat benyújtására 

Felelős: Szenger István Bálint polgármester 
Határidő: értelem szerint 

Szenger István Bálint polgármester úr mivel több kérdés, hozzászólás, javaslat egyéb napirendi 
pontra nem volt, megköszönte a részvételt és az aktív munkát, majd a nyilvános képviselő – 
testületi ülést 10:13 órakor bezárta. 

K.m.f. 




